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   Neljapäev, 26. juuni
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Kaitseväe peakaplan, kolonellelitnant TAAVI LAANEPERE  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – KELLE ÜTLEVAD INIMESED JEESUSE KRISTUSE OLEVAT?    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI, 11.30 JÄRJE-JUTT: Henryk SIENKIEWICZi ajaloolist romaani „QUO WADIS?“,loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: SEEBA KUNIN-GANNA USK.Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL (2Aj.8:1-9:31)    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: KAUGES KAGUNURGAS  ehk külas SELISE NELIPÜHA KOGUDUSEL. Vestlusringis on pastoripaar KOIT ja VIIVE KASK, ning koguduse aktiivsed liikmed JANNAR JÄRG ja ÜRGO PEREND. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMA    
                Kell 14            Uues sarjas AJA LUGU vaatame tagasi.Et Tartu SALEMI kogudus tähistas nädala-vahetusel oma  95–ndat sünnipäeva, siis tuletame 10-ne aasta taguse salvestisega meelde, missuguse suure kingituse kogudus endale  toona tegi. Meenutab pastor JÜRI JÜRGEN-SON. 2004-nda aasta sünnipäeva kingituse sümboolsel üleandmisel-vastuvõtmisel kõnelevad  pastor MEEGO REMMEL ja toonane linnapea ANDRUS ANSIP. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Eesti gospelmuusika lugu tutvustavas sarjas LINNULENNUL on saatekülaliseks DANIEL REINARU, kel koos vendade JOELi ja SAMUELIga  on neil ilmunud uus heliplaat, nime all  REINARU VENNAD uus heliplaat. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb VAIMULIKU MÕTTE - EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajalooline romaan „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: MINE jsa KUULUTA. Teemat arendavad mikrofoni ees pastorid TÕNIS ROOSIMAA ja HELDUR KAJASTE, vestlust juhatab ajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI    
                Kell 20            Alustame suviste kordussaadetega reisi LÄBI IISRAELI. Tänaseks sihtkohaks on  HOLON. Teejuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus VILJAKANDMISEST    
                Kell 22            MINU MUUSIKA:KANDLEGOSPEL. IDA ELINA on noor Soome kandlemängija, kes on välja arendanud oma erilaadse stiili ning kelle süda tuksub sellele, et laulda ja mängida eelkõige Jumalat  mittetundvatele inimestele. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            EAÕK heliajakirja ORTODOKSIA teemaks on RISTIJA JOHANNES. Sarja toimetab preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: ISA PÄRAND. Saates kõneleb RITA RÜSSE, kunagise Järvakandi Nelipühi koguduse pastori tütar, kelle edasi viia on täna isa alustatud töö. Saatejuht on  MARGIT PRANTSUS    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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